
 

 
御取引先様各位 
                         ２０２１年１２月２日 
                          エムプロム株式会社 

 
 

年末年始休業のお知らせ 
 
拝啓 平素より弊社商品およびエムプロムをご愛顧いただき、誠にありがとう

ございます。 
さて、誠に勝手ながら、下記の日程において、全社一斉年末年始休業とさせてい

ただきます。 
お客様、お取引業者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
●年末年始休業日：２０２１年１２月２９日（水）～２０２２年１月４日（火） 

 
 ※２０２１年１２月２８日（火）は正午までの営業となります。 

 
●年始営業開始日：２０２２年１月５日（水）午前９時 

 
なお、休業中に頂いたお問い合わせにつきましては、１月５日（水）以降、順次

対応させていただきます。 

 
以上 


